
平成25年1月29日 契 約 金 額 9,188,912 円

平成25年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月23日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

麓郷小中学校の屋内運動場の実施設計委託工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷小中学校屋内運動場改築設計委託

場 所 富良野市　字南麓郷

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市本町１丁目８４０番地７
株式会社　中原建築設計事務所
代表取締役社長　井波　信夫

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年1月29日 契 約 金 額 4,095,000 円

平成25年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年3月15日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
アリーナ、トレーニング室の内部塗装
他、落下防止手摺、鋼製戸の塗装

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 スポーツセンター内壁塗装工事

場 所 富良野市　桂木町５番１０号

契 約 相 手 方
富良野市若葉町１４番３号
株式会社　イトウ塗装
代表取締役　松本　敏文

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年1月29日 契 約 金 額 1,260,000 円

平成25年1月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年5月1日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字南麓郷

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷小学校屋内運動場耐力度調査委託

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市末広５条３丁目８－９
株式会社　三建設計事務所
代表取締役　大久保　吉之

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋内運動場の耐力度調査委託
昭和49年建設、鉄骨造、平屋、510㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


